
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  Sušící skříně 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 22. června 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
ZADAVATEL AKTUALIZUJE ZADÁVACÍ PODMÍNKY NÍŽE UVEDENÝM ZPŮSOBEM: 
 
ZADAVATEL VYPOUŠTÍ UMOŽNĚNÍ VARIANT A NEBO B. ZADAVATEL VARIANTY NEPŘÍPOUŠTÍ. 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ TÉTO ZMĚNY AKTUALIZUJE TECHNICKÉ PODMÍNKY V PŘÍLOZE Č. 4. 
NOVÁ VERZE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK JE NEDÍLNOU PŘÍLOHOU TOHOTO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE.  
 
ZADAVATEL DÁLE S OHLEDEM NA VYPUŠTĚNÍ POŽADAVKU NA VARIANTY AKTUALIZUJE ZPŮSOB 
HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH NABÍDEK: 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle kritérií uvedených níže: 

1. celková nabídková cena v Kč bez DPH  85 % 

2. Technické parametry   15 % 

 

Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových  ohodnocení 
získaných v jednotlivých dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

 
1. Kritérium: Celková nabídková cena v Kč bez DPH  

V rámci dílčího hodnotícího kritéria ”Celková nabídková cena v Kč bez DPH” bude zadavatel hodnotit výši 
nabídkové ceny za předmět plnění v Kč bez DPH, zpracované v souladu s touto výzvou. 



 
 

Způsob hodnocení v rámci dílčího kritéria nabídková cena: Pro číselně vyjádřitelné dílčí kritérium „Celková 
nabídková cena v Kč bez DPH”, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka takovou bodovou hodnotu, která vznikne násobkem poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce a váhy daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je v tomto případě nabídka s 
nejnižší cenou. Viz níže uvedený vzorec: 

 

 

2. kritérium: Technické parametry 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Technické parametry“ bude zadavatel hodnotit zdali nabízené plnění 
umožňuje Zadavatel bude v dané kritériu postupovat níže uvedeným způsobem: 

zařízení je navrženo s oblými rohy a hladkými povrchy pro optimální 
čištění a hygienu 

ANO = 20 bodů 
Ne = 0 bodů 

možnost rozšíření o kompresorový modul na medicinální vzduch ANO = 20 bodů 
Ne = 0 bodů 

otevření skříně pouze oprávněnému pracovníkovi přes identifikační kartu 
RF ID přes elektromagnetický zámek dvířek, který zajišťuje, že dvířka 
komory nemůže otevřít osoba k tomu neoprávněná 

ANO = 20 bodů 
Ne = 0 bodů 

barevný dotykový displej udávající stav každého endoskopu (sušení, 
uložení, chyba, preferovaná poloha) 

ANO = 20 bodů 
Ne = 0 bodů 

barevné LED-diody umístěné u držáků endoskopů udávají stav každého 
endoskopu a mají stejné barevné schéma jako displej 

ANO = 20 bodů 
Ne = 0 bodů 

Následně budou jednotlivé body sečteny a vynásobeny váhou dílčího kritéria tedy například: 

Počet bodů kritéria = součet přidělených bodů * váha % tj. 0,15 

Celkové hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že vypočte počet bodů jednotlivých 
kritérií.  

Bodové hodnoty vypočtené každé nabídce v rámci dílčího hodnotícího kritéria ” Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH ”a „Technické parametry“, se poté sečtou. Nabídky účastníků se seřadí dle výše bodových hodnot, 
kterých nabídky dosáhly, a to od nabídky s nejvyšší bodovou hodnotou, až po nabídku s bodovou hodnotou 
nejnižší. 

 
ZADAVATEL DÁLE AKTUALIZUJE NÁVRK KUPNÍ SMLOUVY V DOSTAVCI III. KUPNÍ CENA 
KONKRÉTNĚ BOD 2 SMLOUVY. ZADAVATEL Z DANÉ BODU VYPOUŠTÍ NÍŽE UVEDENOU TEXTACI: 

Celková kupní cena je složena: 
z ceny za pořízení přístrojového vybavení. Tato cena zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu 
koupě kromě nákladů na instruktáž personálu: 
 

Cena bez DPH činí:        ……………………………………Kč  

Počet bodů kritéria   = váha %   *      
nejnižší nabídková cena  Kč bez DPH 

*100 
nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH 



 
 

   Cena včetně DPH činí:  ……………………………………Kč 
 

a 

 

z ceny za instruktáž personálu podle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotních prostředcích, v platném znění: 
 

Cena bez DPH činí:        ………………………………………Kč  
Cena včetně DPH činí:  ………………………………………Kč. 

 
SMLOUVA BUDE UPRAVENA PŘED PODPISEM SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM.  
  
NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH SKUTEČNOSTÍ ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK. NOVÁ LHŮTA JE STANOVENA DO 27. 7. 2020 DO 10:00 HODIN. 

 
   S pozdravem. 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-06-22T22:39:55+0200
	Kateřina Koláčková




